dco ^doMcva^ cie <Saa
Rua:$Ôãò: Pàuro,;355 - Jd. Renê r CEP 18135-125 - Caíxá Põstál 80- CEP 18130-970

GHPÍilMB 50^804.079/0001-81 «Kòhè^(li) 4784-8^#-:^^ (11) 4734.8447
Site: wwW.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarapaoroqu'e(gcamarasaorbqüe.sp;gov.br

"SâCRoque «ívATêrra do'Vlrího.é Bonltá/pbr-ÍN"âíüreza'

Leitura em Plenário
Na 23a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 500/2020

Solicita a instalação de uma lombada na Rua

Jorge Araújo (próxima à "Oficina do Zezão").

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a instalaçãode uma lombada na Rua Jorge Araújo (próxima à "Oficina do Zezão").

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores, e demais pessoas que transitam pelo local, pois é alto o

risco de acidentes, principalmente de atropelamentos.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

29 de julho de 2020.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 29/07/2020 -10:14 6391/2020
/vtc

m
CO
CO

<ò
ifíO
C\Ji-

oH
(D

Op

CVJ?

° s,CO.o»

p'O
Q> O

CO o

E

S o

CO Q)

CÕ 5
OB
r? c
3 <U

< 3
OC
< W
ujS

ES
N Ê

pp
—' <u

< o-
Ll_ O

< O
GC (B
1_ W
o !5
Q. nj

B E

<0 cr